決裁印

伺、 下記のとおり道路位置指定図面の写しの交付申請があったので、
別紙のとおり交付してよろしいか。

　　　　　年　　　月　　　日

岡山県知事　殿

住所

氏名

連絡先

岡山県建築基準法施行細則（昭和４８年岡山県規則第６６号）第２３条の規定により、

次のとおり道路位置指定図面の写しの交付を申請します。

１

2

年 月 日

3 件

※

※

（注） 1 太枠内の必要事項を記入してください。

2 必要件数が２以上のときは、２欄は代表となる指定番号について記入し、別紙に他の指定番号について

それぞれ必要な事項を記入して添えてください。

3 建築主又は建築士の押印がある場合は、印影を削除して写しを交付します。

VER.2023.10.1

物件の概要 指 定 番 号

指 定 年 月 日

班長 班 担当

道路位置指定図面の写し交付申請書

申請者

使 用 目 的

道 路 の 位 置

手 数 料 欄

備 考

必 要 件 数

Ｎｏ．

2

年 月 日

Ｎｏ．

2

年 月 日

Ｎｏ．

2

年 月 日

Ｎｏ．

2

年 月 日

Ｎｏ．

2

年 月 日

VER.2023.10.1

（別紙）

物件の概要 指 定 番 号

物件の概要 指 定 番 号

指 定 年 月 日

道 路 の 位 置

指 定 年 月 日

道 路 の 位 置

物件の概要 指 定 番 号

指 定 年 月 日

物件の概要 指 定 番 号

指 定 年 月 日

道 路 の 位 置

物件の概要 指 定 番 号

指 定 年 月 日

道 路 の 位 置

道 路 の 位 置